1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2021〕3 号

安徽省内部审计协会关于召开 2021 年度

会员大会暨第六届理事会第三次会议的通知

各位理事、监事，各会员单位、个人会员，各市（县）内审协会、

省内审协会分会：

经研究，决定召开安徽省内部审计协会 2021 年度会员大会

暨第六届理事会第三次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

外地参会人员报到时间：2021 年 4 月 26 日（周一）下午

合肥地区参会人员报到时间：2021 年 4 月 27 日（周二）上

午 8：30 之前

开会时间：2021 年 4 月 27 日（周二）上午 9：00

二、会议地点

安徽高速开元国际大酒店

地址：合肥市蜀山区合作化南路 88 号

电话：0551－65189808

https://ditu.so.com/?pid=bf0c329bb8fa695e&new=1&src=onebox
https://ditu.so.com/?pid=bf0c329bb8fa695e&new=1&src=onebox

2

三、会议内容

1.传达中国内部审计协会第七届理事会第四次会议精神；

2.传达全省审计工作暨党风廉政建设会议精神；

3.审议安徽省内部审计协会第六届理事会第三次会议工作

报告；

4.审议安徽省内部审计协会章程修订的议案；

5.审议 2020 年度协会财务收支及资产情况的报告；

6.审议协会增补副会长，变更理事、专业委员会成员的议

案；

7.部署协会 2021 年重点工作；

8.表彰协会 2020 年度理论研讨优秀成果奖、组织奖。

四、参会人员

1.安徽省内部审计协会理事；

2.安徽省内部审计协会监事；

3.安徽省内部审计协会单位会员代表、个人会员；

4.市（县）内审协会、省内审协会分会会长、秘书长；

5.省内审协会合肥办事处负责人；

6.协会 2020 年度理论研讨优秀成果一、二等奖和组织奖获

奖代表。

五、注意事项

请于 4 月 23 日 17 点前，将《参会人员确认表》通过发电

子邮件发送：ahnbsj@163.com

3

六、联系人及电话

联 系 人：刘雯杨 张孙千惠

联系电话：0552-3171032

电子邮箱：ahnbsj@163.com

通讯地址：蚌埠市蚌山区宏业路 255 号，安徽财经大学西

校区 2 号行政楼，省内部审计协会秘书处（2330041）

附件：参会人员确认表

安徽省内部审计协会

2021 年 4 月 7 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2021 年 4 月 7 日印发

4

附件：

参会人员确认表

姓名 性别

电话\手机 电子邮箱

工作

单位

职务

是否

住宿
是

单住
否

合住

姓名 性别

电话\手机 电子邮箱

工作

单位

职务

是否

住宿
是

单住
否

合住